台北市士林區葫蘆國民小學家長會

107 學年度第二次委員會 會議記錄

日期：107 年 11 月 02 日（星期五）晚上六時三十分

地點：學校家長會辦公室

主席：邱會長彥博

出席人員：應到人數 25 人，實到人數 21 人，假 4 人，

 簽到表(略)                記錄 :王嘉瓏

列席貴賓: 校長 羅永治、輔導主任 董祝祐、總務主任 李佳琪、

         學務主任 許興國、教務主任 林婉瑜

主席致詞： 感謝各位家長委員參加家長委員會。

貴 賓 致 詞:

一、學校校務報告

羅永治  校長 :

1.冷氣募款集思廣益 Slogan。

2.11/6~11/7 第一次月考。

   3.11/13 第一次募款會與學校師長一起同步進行。

林婉瑜  主任：

1. 11/6~11/7 第一次月考。

2.國語文演說競賽 ,選出代表學校參加校外比賽。

3.下週進行校內科展和美展送件。

許興國 主任：

  1.上週以開始進行體表會前賽 ,月考後會繼續進行。

  2.三年級及六年級校外教學。

  3.12/1(六)體表會需 20 位志工。

  4.畢旅會勘日期暫訂 12/3(一)。

李佳琪 主任：

  1. 廁所裝置安全鈴已連線至警衛室。

  2. 走廊角落加裝照明設備。

  3. 11/24(六)選舉日學校設有四個投票口。

董祝祐主任：

1.感謝家長會配合校際交流回訪。

2. 11/4 有原住民活動歡迎參與。

3.ADHD 的宣導。

4.資優生鑑定(士林國小、百齡國小)。

5.特教班校外教學。

6.11/25(日)跟著 ARRC前瞻火箭一起上空，歡迎報名。

7.11/26(一)校刊截止日。

二、工作小組報告:

志工組:
1.志工旅遊報名。
2 富邦崗-星期四下午缺人。請協助。
3. 12/1(六)體表會需 20 位志工。

財務組:
1.財務報告。
2.請未捐款的委員踴躍捐款。
3.體表會紀念品下週會到學校。

活動組:

1.志工旅遊已額滿。

資訊組:
1.發新識別證。

三、提  案  討  論:

冷氣專案小組：

1.11/13發捐款信封給學生。
2.冷氣募款集思廣益 Slogan。
3.每月 2次會議。

顧問小組
1.感謝詹憲雄顧問捐贈
2.張憶潔顧問提議體表會募款
(1)Diy (2.)點心

會長總結:
1.秘書組協助安排體表會分配工作。
2.體表會當天穿堂募款活動可分(1)冷氣募款(2)委員可想販賣 idea。
3.11/25(日)ARRC活動需志工協助。
4.為鼓勵學生用功念書,期許家委踴躍捐贈獎學金。
5.歡迎原住民代表家長-邱賽妲女士。

下次家委會開會時間：
決議: 12 月 07 日。

~~記錄完畢~~